



KVALITÉ & KÄNSLA!



Rött vin

Cabernet Sauvignon Estate 2018

Ridge Vineyards

RIDGE
VINEYARDS



Pris 615 kr

nr 9515501 - 750 ml

Ursprung Kalifornien Santa Cruz Mountains

Druvor Cabernet Sauvignon 75%, Cabernet Franc 3%, Merlot 3%, Petit Verdot 1%

Alk. halt 14%

Jordmån Kalksten och Franciscan stenar.

Information Vingården Monte Bello har ett mikroklimat tack vara sitt läge. Vingården ligger 2 mil från Stilla havet och uppe på 1300-2700 möh vilket ger ett svalt klimat och lång mognadstid. Vinet innehåller 75% Cabernet Sauvignon, 21% Merlot, 3% Cabernet Franc, 1% Petit Verdot.

Karaktär Stor och tydlig doft av blåbär, fudge och svartvinbärsblad samt en generös och fyllig smak av mogna vinbär, rostade kaffeböner, lakrits och exotiska kryddor samt en lång eftersmak.

Lagring Drick nu men kan även lagras 10 år till.

Vinifiering Druvorna plockas för hand och får sedan jäsas med naturlig jäst i 8 dagar. Sedan pressas musten och genomgår en malolaktisk jäsning på tank och får vila 13 veckor på sin jästfällningen. Därefter får vinet ligga 20 månader på amerikanska fat (48% nya fat, 31% ettåriga fat och 21% på tvååriga fat).

Passar till Servera till smakrika kötträtter så som en rejäl steak, örtmarinerade lammracks eller oxfilé, gärna med salta och feta tillbehör som en krämig gratäng eller hemmagjorda salta pommes frites med en hemslagen bearnaise.

Om producenten

Historien om Ridge Vineyards började redan 1885, när läkaren Osea Perrone köpte 180 tunnland nära toppen av Monte Bello Ridge. Han terrasserade sluttningarna och planterade vingårdar och första årgången under namnet Monte Bello producerades 1892. Denna unika källare, inbyggd i ett berg är idag Ridges produktionsanläggning.

I slutet av 1950-talet beslutade sig fyra vetenskapsmän från universitetet Stanford för att köpa 1800-talsegendomen Monte Bello och tio år senare anslöt Paul Draper till teamet som vid det laget hade blivit tre.

Trots avsaknad av teoretisk utbildning skapade Paul Draper och hans kolleger fantastiska viner. Vid den berömda provningen i Paris 1976, när fem viner från Kalifornien blint tävlade mot fem toppklassade Bordeauxer, kom Ridge Monte Bello 1971 på femte plats. När tävlingen upprepades trettio år senare med samma årgång samt årgång 2000 vann Monte Bello båda provningarna!

Nästan lika berömda är man för sina smakrika men eleganta viner av Zinfandel från Geyserville och Sonoma-baserade Lytton Springs.

Vinerna från Ridge är ekologiska utan att man marknadsför dem så. Hållbara klassiska metoder med få ingrepp i processen är ett signum.